АДМИНИСТРАЦИЯ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024                                                                                              № 26-па

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации от 11.04.2023г. № 16-па
«Об утверждении Порядка использования земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства» (в редакции постановления от 09.02.2024 № 7-па )

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации, на основании заключения Главного государственно-правового управления Омской области от 14.05.2024г. № 1943/3, Администрация Кабаньевского сельского поселения постановляет:
       1. Признать утратившим силу постановление администрации от 11.04.2023г. № 16-па «Об утверждении Порядка использования земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства» (в редакции постановления от 09.02.2024 № 7-па ).

      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Кабаньевского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                           А.Т.Гайнуллина

АДМИНИСТРАЦИЯ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31

.05.2024                                                                                              №

26

-

па

Об отмене постановления администрации от 11.04.2023г. № 16

-

па

«

Об утверждении Порядка использования земель или земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, для возведения гражданами

гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо д

ля стоянки

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места

жительства

»

(в редакции постановления от 09.02.2024 № 7

-

па )

В соответствии

Земельн

ым

кодекс

ом

Российской Федерации

,

на

основании заключения Главного государственно

-

правового управления

Омской области от 14.05.2024г. № 1943/3,

Администрация

Кабаньевского

сельского поселения постановляет:

1.

Признать утратившим силу

постановление

администрации

от

11.04.2023г. № 16

-

па

«Об утверждении Порядка использования земель или

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для

возведения гражданами гаражей, являющихся некапита

льными

сооружениями, либо для стоянки технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства»

(в редакции

постановления от 09.02.2024 № 7

-

па ).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на

официальном с

айте Администрации

Кабаньевского

сельского поселения

Калачинского муниципального района Омской области в сети Интернет.

Глава сельского поселения

А.Т.Гайнуллина

АДМИНИСТРАЦИЯ КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     31 .05.2024                                                                                              №  26 - па     Об отмене постановления администрации от 11.04.2023г. № 16 - па    « Об утверждении Порядка использования земель или земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности, для возведения гражданами  гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо д ля стоянки  технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места  жительства »   (в редакции постановления от 09.02.2024 № 7 - па )     В соответствии  Земельн ым  кодекс ом   Российской Федерации ,  на  основании заключения Главного государственно - правового управления  Омской области от 14.05.2024г. № 1943/3,  Администрация  Кабаньевского  сельского поселения постановляет:                        1.  Признать утратившим силу  постановление   администрации  от  11.04.2023г. № 16 - па  «Об утверждении Порядка использования земель или  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для  возведения гражданами гаражей, являющихся некапита льными  сооружениями, либо для стоянки технических или других средств  передвижения инвалидов вблизи их места жительства»   (в редакции  постановления от 09.02.2024 № 7 - па ).            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на  официальном с айте Администрации  Кабаньевского   сельского поселения  Калачинского муниципального района Омской области в сети Интернет.       Глава сельского поселения                                                            А.Т.Гайнуллина